Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа № 25»

с.Чугуевка  Чугуевского  района  Приморского  края

П Р И К А З

  02.09.2024 г.                                        с. Чугуевка                                              №  134  – а

О создании группы общественного   контроля

и Совета по питанию  для проверки  организации бесплатного питания в школе

Для осуществления независимого контроля качества и безопасности питания

обучающихся, соблюдение требований, установленных поручением Губернатора

Приморского края от 15 января 2019 года № 2- 15П  и в  соответствии с планом контроля

за организацией бесплатного питания на период с 01.09.2023 по 31.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Создать комиссию в следующем составе:

        Председатель общественного контроля:                Маслова Е.С.

       Члены общественного контроля: Емельянова Г. В.. Соломко Я. О.

1. Создать Совет по питанию в следующем составе:

Председатель Совета:           Титова Т. В.

 Секретарь:                   Харитонова Я.С.

Члены Совета по питанию:

Зав. столовой:              Четина К. Л.

Члены родительского комитета: Маслова Е.С.

                      Емельянова Г. В.

                      Соломко Я. О.

2. Комиссии в  работе использовать рекомендации департамента образования и науки

от 24 января 2019 года « Памятка родителям для организованного контроля за

бесплатным питанием», МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией

горячего питания» от 18.05.2020 г.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Дроздову Елену Анатольевну-

заместителя директора по УВР.

Директор                                                                                                Титова Т. В.

		2024-09-10T13:17:14+1000
	Титова Татьяна Владимировна